55121505 Porta etiquetas o accesorios 14,580.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,580.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 14,580.00

Total 14,580.00

El monto de : **Catorce  mil quinientos ochenta con 00/100 (14,580.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718030148900psaAz